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§ 22 
Remiss av Stockholms stads kvalitetsprogram - 
utveckling genom ständiga förbättringar, innovation och 
digitalisering  
Svar på remiss från kommunstyrelsen KS 2021/866 
SÖD 2021/892 
 

Beslut  
Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som 
svar på remissen och bifaller stadsledningskontorets förslag till 
beslut. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Kommunstyrelsen har remitterat Stockholms stads kvalitetsprogram 
- Utveckling genom ständiga förbättringar, innovation och 
digitalisering till Södermalms stadsdelsnämnd för yttrande. Det nya 
kvalitetsprogrammet har tagits fram av stadsledningskontoret för att 
ge alla verksamheter vägledning och en gemensam förståelse för 
stadens ambitioner inom det systematiska kvalitetsarbetet. 
Programmet är stadens styrande dokument för kvalitetsarbetet och 
tydliggör vilket ansvar olika nivåer inom staden har för kvaliteten. 
Förvaltningen är positiv till att samla kvalitets- och 
utvecklingsarbete i ett och samma program. Förvaltningen 
uppskattar att programmet tydliggör stadens olika aktörers ansvar, 
hela vägen från nämnder och styrelser till chefer och medarbetare 
inom stadens olika verksamheter. Att programmet identifierar ett 
antal förhållningssätt och fokusområden är avgörande för ett lyckat 
kvalitetsarbete. Förhållningssätten och fokusområdena skapar goda 
förutsättningar för ett offensivt och strategiskt utvecklingsarbete. 
Sammantaget underlättar dessa prioritering och uppföljning av det 
kvalitetsarbete som bedrivs inom staden. Förvaltningen ser behov 
av ytterligare verktyg för att konkretisera identifierade 
förhållningssätt och fokusområden som kan ge stöd till 
verksamheterna i kvalitetsarbetet. Förvaltningen anser att de är bra 
att riktlinjer för informationssäkerhet uppdateras och ingår som ett 
stöd i stadens verksamheters utvecklingsarbete. Det är viktigt att 
mer utförlig information, som fanns i förra versionen av riktlinjerna, 
kommer att finnas med i särskilda tillämpningsanvisningar. 
 

Förslag till beslut 
Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut och det är 
förvaltningens. 
  



Södermalms stadsdelsnämnd 

 
 

Protokoll nr 10/2021 
 

2021-10-21 

Beslutsgång 
Ordföranden finner att nämnden beslutar enligt förvaltningens 
förslag. 
 
Handlingar i ärendet 

 SÖD 2021/892-3 Tjänsteutlåtande Remiss av Stockholms 
stads kvalitetsprogram - Utveckling genom ständiga 
förbättringar, innovation och digitalisering 

 550010 Bilaga 1 Remiss av Stockholms stads 
kvalitetsprogram - Utveckling genom ständiga förbättringar, 
innovation och digitalisering KS 2021-866 

 550009 Bilaga 2 Riktlinjer för informationssäkerhet i 
Stockholms stad 
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